

Tømrerfirmaet Lyng og Jensen ApS

Postboks 214, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 12 30 85 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Peter Heilmann Lyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Lyng og Jensen ApS
Postboks 214
3950 Aasiaat

CVR-nr.: 12 30 85 58
Hjemsted: Aasiaat
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter H. Lyng, Agerbækvej 9, 7500 Holstebro, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømmervirksomhed i Kangaatsiaq.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.088.308 mod 2.285.026 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.274.391 mod 1.488.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer at den løbende drift kan fremskaffe tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri den kildeskat, der vil være en følge af indfrielsen af aktionærlånet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes af have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.088.308	2.285.026
2 Personaleomkostninger	-4.909.059	-1.011.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.308	-34.341
Driftsresultat	-1.849.059	1.239.342
Andre finansielle indtægter	124.017	241.879
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.517	-2.179
Resultat før skat	-1.731.559	1.479.042
4 Skat af årets resultat	457.168	8.961
Ordinært resultat efter skat	-1.274.391	1.488.003
Årets resultat	-1.274.391	1.488.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.488.003
Disponeret fra overført resultat	-1.274.391	0
Disponeret i alt	-1.274.391	1.488.003

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	284.636	312.944
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	200.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	484.636	312.944
Anlægsaktiver i alt	484.636	312.944
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.356	83.852
8 Udskudte skatteaktiver	88.529	0
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.716.678	2.941.393
Tilgodehavender i alt	2.248.563	3.025.245
Likvide beholdninger	0	567.966
Omsætningsaktiver i alt	2.268.563	3.613.211
Aktiver i alt	2.753.199	3.926.155

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.618.380	2.892.771
Egenkapital i alt	1.743.380	3.017.771
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	370.335
Hensatte forpligtelser i alt	0	370.335
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	57.370	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.662	77.751
Anden gæld	879.787	460.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.819	538.049
Gældsforpligtelser i alt	1.009.819	538.049
Passiver i alt	2.753.199	3.926.155

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.404.768	1.529.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.488.003	1.488.003
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.892.771	3.017.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.274.391	-1.274.391
	125.000	1.618.380	1.743.380

Noter

	2020	2019
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har væsentligt aktionærlån til indfrielse efter statusdagen. Det er ledelsen vurdering, at selskabets drift i det kommende år kan fremskaffe tilstrækkelig likviditet til indfrielse af den kildeskat, der er en følge af indfrielsen af aktionærlånet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.844.686	951.789
Pensioner	58.954	43.593
Andre omkostninger til social sikring	5.419	15.961
	4.909.059	1.011.343
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.517	2.179
	6.517	2.179
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-458.864	-8.949
Regulering af tidligere års skat	1.696	-12
	-457.168	-8.961
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	624.650	624.650
Kostpris 31. december 2020	624.650	624.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-311.706	-283.398
Årets afskrivninger	-28.308	-28.308
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-340.014	-311.706
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	284.636	312.944

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020	710.000	909.568	
Afgang i årets løb	0	-199.568	
Kostpris 31. december 2020	710.000	710.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-710.000	-903.535	
Årets afskrivninger	0	-6.033	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	30.000	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	169.568	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-710.000	-710.000	
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver			
Tilgang i årets løb	200.000	0	
Kostpris 31. december 2020	200.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	200.000	0	
8. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	-370.335	-379.284	
Udskudt skat af årets resultat	458.864	8.949	
	88.529	-370.335	
9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05 %	1.224.715	1.716.678
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.			